w KANTORZE przy ULICY WIDOK Nr 7a.
W m. Łodzi otwarty został Skład filjalny.

κ-27196-1-6

KANTOR KOMISSOWY
pod firmą

„Sala Licytacyjna Prywatna,“

Miodowa Nr 11-13.

Zawiadamia, że we Wtorek d. 18 (30) 1879 r., odbywać się będzie w tejże sali sprzedaż futer, ubiorów męskich i damskich zegarków, — w Piątek zaś d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1880 r. obrazów, figur porcelanowych i mebli przez publiczną licytację.

Nadto jest w Sali do sprzedania: **Stereoskop** z 40 widokami kolorowanymi na szkle, **Maszyna** do szycia rękawiczek i dwie **Maszyny** angielskie, zupełnie nowe, do robienia bardzo cienkich pończoch bez szwów, jako też **Mundur galowy** V klasy, dla urzędnika komory.

generał-gubernatora warszawskiego, unieważniającej dokonany w d. 3 (15) wrze-

śnia r. b. na zebraniu właścicieli listów zastawnych Towarzystwa kredytowego ziemskiego wybór prezesa komitetu takich właścicieli, z powodu niespełnienia przy wyborze tym wskazanych przepisami formalności, odbywać się będzie w dniu 7 (19) stycznia r. p. 1880, od godziny 10-tej zrana począwszy, w wielkiej sali zebrań gmachu Towarzystwa kredytowego ziemskiego w Warszawie przy ulicy Erywańskiej ponownie ogólne zebranie właścicieli listów zastawnych w celu wyboru prezesa komitetu właścicieli listów zastawnych.

Każdy z posiadaczy listów zastawnych, któremu wedle artykułu 189 prawa o Towarzystwie kredytowym ziemskim z dnia 1 (13) czerwiec 1825 r., służy wolność głosowania na ogólnem zebraniu, zgłosić się winien w jednym z dni następujących, mianowicie: 2 (14), 3 (15) lub 4 (16) stycznia 1880 r. w godzinach od 9-tej zrana do 1-szej z południa do biura dyrekcji głównej, dla uzyskania biletu wejścia do sali zebrań i wymienić imię, nazwisko i zamieszkanie swoje, oraz przedstawić książeczkę legitymacyjną, jeżeli jest w Warszawie zamieszkały, lub inny dowód legitymacyjny, jeżeli

—26875— p. o. pisarza Nowosielski.

— Dyrektor warszawskiego instytutu muzycznego (konserwatorium) zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla kandydatów i kandydatek nowo zapisujących się na naukę do instytutu muzycznego, na II-gie półrocze roku szkolnego 1879/80, rozpoczyna się dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1879/80 roku i trwać będą do dnia 14 (26) stycznia 1880 r., kurs zaś nauk otwartym zostanie dnia 17 (29) stycznia 1880 r.

Kandydaci i kandydatki nowoprzybywający zgłaszają się winni do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opiekunów codziennie zrana od godziny 9-tej do 12-tej i po południu od 2-giej do 6-tej, wyjąwszy niedziele i święta.

Osoby, życzące sobie mieć pomalowane zakupione przedmioty, jako to: w Herby, Monogramy, Złocenia i t. p. ozdoby, mogą mieć uskuteczniane na miejscu z wszelką dokładnością i możliwym pośpiechem.
—26508—6—6—

5% pożyczka premjowa rosyjska z 1864 roku.

Asekurację od losowania amortyzacyjnego w dniu 2 (14) stycznia 1880 r. odbyć się mającego, za opłatą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych.

„ „ „ 60 dla zamiejscowych, łącznie z kosztami portorji i korespondencji, przyjmuje

Maurycy Nelken,

Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Tabele losowań klienti zarówno miejscowi jak zamiejscowi otrzymują na żądanie bezpłatnie.

Seidlitz w Warszawie, Świętojerska nr 24.**
—26256—6—6—

Rada zarządzająca

Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej zawiadamia pp. akcjonariuszów, że przedpłata na poczet dywidendy r. 1879. w wysokości rs. 1 kop. 50 na akcje, dopełnianą będzie za złożeniem właściwych kuponów poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1879/80 roku:

- w *Warszawie*, w kasie głównej Towarzystwa;
- w *St.-Petersburgu*, w filji warszawskiego Banku handlowego, lub w domu bankierskim: G. Sterky i Syn;
- w *Berlinie*, w filji Banku kredytowego Środkowych Niemiec, lub w Towarzystwie dyskontowym;
- w *Wrocławiu*, w kasie Zjednoczenia bankowego szląskiego;
- w *Frankfurcie n/M.*, w domu bankierskim: J. Weiler Synowie;
- w *Dreznie*, w Banku drezdeńskim;
- w *Lipsku*, w lipskim Towarzystwie dyskontowym;
- w *Amsterdamie*, w domu bankierskim: Lippmann, Rosenthal & C.;
- w *Brukselli*, w domu bankierskim: Brugmann Synowie;
- w *Londynie*, w domu bankierskim: N. M. Rothschild and sons;
- w *Krakowie*, w Banku galicyjskim dla handlu i przemysłu.
- Kupony przedstawione być powinny przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej. Warszawa, dnia 11 (23) grudnia 1879 roku. —27125—

Rada zarządzająca

Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej zawiadamia pp. akcjonariuszów, że kupony procentowe za drugie półrocze 1879 roku od akcyj Towarzystwa wypłacane będą, poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1879/80 r. jak następuje:

- w *Warszawie*, w kasie głównej Towarzystwa;
- w *St.-Petersburgu*, w filji warszawskiego Banku handlowego, lub w domu bankierskim: G. Sterky i Syn;
- w *Berlinie*, w filji Banku kredytowego Środkowych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dyskontowego;
- w *Wrocławiu*, w kasie Zjednoczenia bankowego szląskiego;
- w *Frankfurcie n/M.*, w domu bankierskim: J.

Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach spłacane będą po wartości nominalnej wylosowane w roku bieżącym i poprzednich latach, akcje Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej i wydawane w ich miejsce, stosownie do § 42 ustawy, akcje użytkowe.

Warszawa, dnia 11 (23) grudnia 1879 r. —27126—

Rada zarządzająca

Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej. Rada zarządzająca zawiadamia pp. posiadaczy obligacji Towarzystwa, że wypłata kuponów procentowych za drugie półrocze 1879 r. od obligacji: Serji I po 500 franków, Serji II, III, IV i V po 100 i 500 talarów, dopełnianą będzie we właściwych walutach na kuponach wyrażonych, poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1879/80 r.

- w *Warszawie*, w kasie głównej Towarzystwa;
- w *St.-Petersburgu*, w filji warszawskiego Banku handlowego, lub w domu bankierskim: G. Sterky i Syn;
- w *Berlinie*, w filji Banku kredytowego Środkowych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dyskontowego;
- w *Wrocławiu*, w kasie Zjednoczenia bankowego szląskiego;
- w *Frankfurcie n/M.*, w domu bankierskim: J.

Kupony powinny być przedstawione przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej. Jednocześnie powyższe kasy wypłacać będą we właściwych walutach po cenie nominalnej, wylosowane w r. 1879 i latach poprzednich obligacje Serji I, II, III, IV i V Towarzystwa. Warszawa, dnia 11 (23) grudnia 1879 r. —27127—

Zakład leczniczy prywatny
dla chorych chirurgicznych
D R A C H W A T A
w Warszawie, ulica Przelazd nr 11.
Porada lekarska i pomoc chirurgiczna dla chorych przychodzących codziennie rano od 8 do 9 i po południu od 3 i pół do 5 i pół. —24511—5—6—

ZWITKI HAWAŃSKIE
pod nazwą *Veve Hawana*, w cenie rs.

wyszło świeżo z druku i zawiera następujące przypisy: 1) Pogląd Staszica na kwestję żydowską.—2) Odrębne szkoły żydowskie.—3) Żydzi i lichwa.—4) Projekta co do żydów w innych krajach.

Cena rs. 1 (str. 200).

Nabywać można we wszystkich księgarniach.

Skład główny w Czytelnicy autora, Nowy-Swiat Nr 4, oraz w księgarni Gebethnera i Wolffa. D-25368-3-3

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1879/80 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in plus, przez opieczetowane deklaracje na 3 letnią dzierżawę, t. j. od dnia 2 (14) Czerwca 1880 do dnia 2 (14) Czerwca 1883 r. posesji miejskiej, położonej w Warszawie, przy ulicy Krzywe-Kolo pod Nrem 191, 192, mającej powierzchnię stop kwadr. 2149,94, czyli łokci kwadr. 602 wraz z parkanem, od rs. 800 kop. 2 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, opieczetowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy Miejskiej, na złożone w teże Kasie wadium w ilości rs. 80 i na koszt ogłoszenia rs. 30.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie w najwazniejsze dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

Wskutek ogłoszenia z dnia ... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierżawić na lat 3, t. j. od dnia 2 (14) Czerwca 1880 do dnia 2 (14) Czerwca 1883 r. posesję miejską, położoną w Warszawie, przy ulicy Krzywe-Kolo pod Nrem 191, 192, mającą powierzchnię stop kwadr. 2149,94, czyli łokci kwadr. 602 wraz z parkanem, za sumę rs. N. N. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.